
価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、ご高承のとおり、諸物価の高騰を受け、材料調達費、人件費等が高騰しております。弊社でも創業以来、

経費削減、合理化に取り組んで価格の維持に努めて参りましたが、従来の価格を維持することが困難な状況とな

りました。 

 

 つきましては、誠に不本意ながら２０２２年５月９日(月)より価格の改定を実施させていただきますので、何

卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

                                                                

 

株式会社ソフトロン 
〒 1 6 6 - 0 0 0 3 東 京 都 杉 並 区 高 円 寺 南 4 - 4 5 - 4 

ＴＥＬ03（3312）3432 ＦＡＸ03（3312）3403 

h t t p : / / w w w . s o f t r o n - t o k y o . c o . j p 


